
 

 

 

Селекторот на женската кадетска ракометна репрезентација, г-дин Љубомир Савевски 

го објавува список на повикани ракометарки за собир за настап на претстојното 

Светско ракометно кадетско женско првенство за девојчиња до 18 години 2022   

 
 
 

Список на повикани ракометарки за собир: 

 

1. Марија Јовановска    ЖРК Куманово 

2. Матеа Чурлиноска    РК Деспина 

3. Дона Маркоска     РК Сани 14 

4. Мендувие Далипоска    ЖРК Стружанка 

5. Јана Равојска     ЖРК Вардар 

6. Емилијана Ризоска    РК Феникс АМС 

7. Теодора Дукоска     ЖРК Чаир 

8. Марија Јанкуловска    ЖРК Пелистер 2012 

9. Бојана Коцева     ЖРК Вардар 

10. Сара Стефаноска     ЖРК Вардар 

11. Нена Нестороска     ЖРК Металург 

12. Ива Младеновска     ЖРК Металург 

13. Борјана Коцева     ЖРК Вардар 

14. Сара Богојеска     ЖРК Куманово 

15. Исидора Котевска    РК Деспина 

16. Мила Пешиќ     TV VERL (GER) 

17. Александра Коловска    ЖРК Металург 

18. Ива Велкова     Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

 
Напомена:  

 

Се известуваат повиканите ракометарки дека собирот е закажан на ден 26.07.2022 (вторник) 

година со почеток во 10.00 часот во СЦ Борис Трајковски.  

 

Селектор: 

Љубомир Савевски 


